PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

_____________________________________________________________________________

PORTARIA Nº. 006/2020/GAB/SEMFAZ, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

Tornar sem efeito a Portaria nº

077/2019/GAB/SEMFAZ, de 05 de Novembro de

2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto Velho,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 077/2019/GAB/SEMFAZ, de 05 de

Novembro de 2019, que designou o servidor NEYVANDO DOS SANTOS SILVA, para no

período de 02 a 21 de Dezembro de 2019, responder pela Divisão de Tributos Imobiliários

(DTIM).

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário municipal de Fazenda